

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0363/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

59.609.773 FABIO LUCAS DOS REIS FERREIRA - CNPJ: 59609773000112

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003828	ESCOVA DENTAL, CERDAS MACIAS, ADULTO.	152	1,5800	240,16
2	010696	ABSORVENTE COM PROTEÇÃO SUAVE, C/ ABAS, C/ 8 UNIDADES	50	3,4900	174,50
3	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	850	4,9900	4.241,50
4	001561	ÁLCOOL 70 % 1000ML	160	5,4800	876,80
5	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 03 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1200	1,8700	2.244,00
6	005780	CORDA DE NYLON PARA VARAL C/ 10 METROS	42	1,2700	53,34
7	002659	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	40	3,9700	158,80
8	001317	DESINFETANTE 2 LITROS	160	2,5800	412,80
9	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	600	4,8800	2.928,00
10	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	650	4,9900	3.243,50
11	004089	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, EM MADEIRA OVAL	40	1,9900	79,60
12	001322	ESPONJA DUPLA FACE	175	0,5400	94,50
13	002894	FLANELA BRANCA 38X58CM	100	1,7800	178,00
14	010592	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: G, PACOTE C/ 16 UNID	300	33,5800	10.074,00
15	010593	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: GG, PACOTE C/ 16 UNID.	450	33,5800	15.111,00
16	010591	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TRIPLA PROTEÇÃO, ANTIVAZAMENTO, INDICADOR DE UMIDADE, TAM: M, PACOTE C/ 16 UNID	150	34,5800	5.187,00
17	007051	ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, PEDRA À BASE DE MICHMETAL, PEÇAS METÁLICAS E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL. COMPRIMENTO: 2,5 CM, LARGURA: 1,2 CM, ALTURA: 8 CM, PESO: 23 G	60	3,5800	214,80
18	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	600	2,4900	1.494,00
19	002932	LUVA AMARELA DE LATEX (PARA LIMPEZA) TAM G	200	2,4800	496,00
20	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	185	9,9900	1.848,15
21	005250	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO	50	3,9900	199,50
22	005543	PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M	20	6,9900	139,80
23	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	100	1,9900	199,00
24	004328	SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM VÁVULA DOSADORA FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE PESO: 500 G VOLUME: 500 ML	140	8,9900	1.258,60
25	003177	SACO DE LIXO ROLO 100L 75X105 - COM 25 UNIDADES	340	9,9900	3.396,60
26	004257	SACO DE LIXO ROLO 30L 59X62 - COM 50 UNIDADES	70	9,0900	636,30

27	002892	VASSOURA DE NYLON C/ CABO	40	5,5400	221,60
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					55.401,85

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	380	7,4800	2.842,40
2	006157	CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G	110	7,3800	811,80
3	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	14	47,2800	661,92
4	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	220	1,6800	369,60
5	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML (2 EM 1)	110	7,9700	876,70
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					5.562,42

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	320	6,4000	2.048,00
2	006136	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA, TAMANHO GG (DIAM. 16 CM, COMP. 28CM, PROF. 20CM) ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	105	3,9900	418,95
3	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	380	2,6000	988,00
4	005076	FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA	100	3,8900	389,00
5	005126	HIDRATANTE 400ML	180	7,7200	1.389,60
6	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	120	13,3100	1.597,20
7	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO TAMANHO 50CM X 70CM	420	5,2000	2.184,00
8	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	500	2,9800	1.490,00
9	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	720	4,9700	3.578,40
10	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	9	10,1500	91,35
11	006524	PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS)	50	4,1600	208,00
12	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	140	9,0400	1.265,60
13	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	1000	4,6900	4.690,00
14	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1550	1,5900	2.464,50
15	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	40	17,4400	697,60
16	010204	VINAGRE DE ALCOOL COM ACIDEZ DE 6% - 2L	70	17,5300	1.227,10
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					24.727,30

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005128	RODO DE ALUMÍNIO 60CM C/ CABO	40	39,7500	1.590,00
2	011023	RODO DE PLÁSTICO COM CABO GRANDE 1 METRO E 20CM	20	14,7000	294,00
3	002902	RODO PLÁSTICO 40CM C/ CABO	40	9,4300	377,20
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.261,20

TOTAL GERAL ==>					87.952,77
-----------------	--	--	--	--	------------------

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde